PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 302/2017

[bookmark: _GoBack] O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes INDICA à Prefeita do Município, que estude a viabilidade de instalação de academia ao ar livre no pátio da brinquedoteca localizada no bairro do Sapateiro.

 Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 27 (vinte e sete) dias do mês de abril de 2017.

Agildo Bacelar
Presidente
Vereador-PSB

image1.png